

Algemene informatie

Aanbesteding: AV Middelen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Tilburg
Referentie: 2024/657/TS

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijlage 12, pagina 32: Portofoons

Vraag:

U geeft aan dat de portofoons onder het servicecontract vallen met de huidige leverancier. Omdat merk/type, aantallen en locaties zijn uitgeschreven: is het de bedoeling dat deze portofoons voor service en onderhoud onder de nieuwe opdrachtnemer vallen.

Antwoord:

Er is geen servicecontract voor portofoons. De nieuwe opdrachtnemer krijgt wel het verzoek en dient in staat te zijn voor onderhoud te plegen aan de portofoons.

Percelen: P1 Hoofdpdracht
Beantwoord op: 24 okt. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Prijzenblad

Vraag:

In het prijzenblad wordt op drie drie pagina's vermeld !Niet invullen (in het rood) vermeld. Volstaat dan enkel het invullen van de zandkleurige cellen in de overige drie tabbladen of zijn er ook nog andere velden met een ander kleur kenmerk?

Antwoord:

Men hoeft alleen de tabbladen in te vullen met de zandkleurige invulvelden. Als ze die ingevuld worden, dan rekent alles automatisch door.

Percelen: P1 Hoofdpdracht
Beantwoord op: 24 okt. 2024